
21,96 m²

U204-210
POKOJ 2L

21,05 m²

U204-230
POKOJ 1-2L ZTP

23,08 m²

U204-250
POKOJ 1-2L

19,74 m²

U204-270
POKOJ 1-2L

23,08 m²

U204-290
POKOJ 2L

23,08 m²

U204-310
POKOJ 2L

3,42 m²

U204-320
HYG.

3,42 m²

U204-300
HYG.

3,42 m²

U204-280
HYG.

J9-4NP
3,42 m²

U204-260
HYG.5,

40
 m

²

U2
04

-2
40

HY
G.

3,42 m²

U204-220
HYG.

9,90 m²

U204-470
MYTÍ PAC.

13,38 m²

U204-460
DMZ

25,21 m²

U204-450
SESTERNA

25,06 m²

U204-440
BIOL.ODBĚRY, PŘÍPRAVNA

25,06 m²

U204-430
VYŠETŘOVNA LÉKAŘE

25,06 m²

U204-420
VYŠETŘOVNA LÉKAŘE

19,53 m²

U204-400
POKOJ 1L - SPÁNEK

U2
04

-4
10

J8-4NP

J4-4NP

Z 3.NP

Odfuk nastřechu

LEGENDA

..........stávající trasa plastového jízdního potrubí, NW 160, oblouky R=800mm

..........nová / stávající stanice PP 

..........nová trasa plastového jízdního potrubí, NW 160, oblouky R=800mm 

..........nová / stávající výhybka

..........nová trasa vzduchového potrubí, NW 110

NAHORU

U1

U2

Investor:

Autorizace:

Měřítko:Obsah: Číslo výkresu:

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Datum:

Zakázkové číslo:

PŮDORYS 4.NP - NOVÝ STAV D.1.01.4i-1041:100

DOSTAVBA BUDOVY U2 - 1.ETAPA SO 01

DUR + DSP

03 - 2024

49 - 2023

ING. MARTIN FORAL
Hlavní inženýr stavební části:

ING. JAN KOCMÁNEK
Hlavní inženýr projektu:
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±0,000 = 507,450 m n.m.
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ING. JÁN GAJDIČIAR ING. LIBOR KASL ING. JÁN GAJDIČIAR
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